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ТЕХ. БР. 0801-499/20

УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ВОН НАСЕЛЕНО
ЗА ИЗГРАДБА НА ФОТОВОЛТАИЧНА
ЦЕНТРАЛА СО КАПАЦИТЕТ НАД 1MW И
ТЕЛЕКОМУНИКАЦИСКИ СТОЛБОВИ,
М.В.СНА КО СТРАЦИН, ОПШТИНА КРАТОВО

ЛОКАЦИЈА: ОПШТИНА КРАТОВО

M  1:1000

12.2021

ДОНЕСУВАЧ: ОПШТИНА КРАТОВО

ПЛАНЕРИ:

БОЈАН МУЛИЧКОВСКИ, д.и.а., овл. бр. 0.0070

м-р ТОНКА РОМЕВА, д.и.а., овл. бр. 0.0447

У

НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ГРАДЕЖНИТЕ ПАРЦЕЛИ

НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ - НАМЕНА НА ЗЕМЈИШТЕТО И ГРАДБИТЕ

ПОВРШИНА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ        П = 14.59ха

СООБРАЌАЈНИ ПОВРШИНИ

НУМЕРАЦИЈА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈАРЛ

ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА
Г.Л.

ГРАНИЦА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ

ГРАНИЦА НА БЛОК

МАКСИМАЛНА ВИСОЧИНА НА ГРАДЕЊЕ

МАКСИМАЛНА КАТНОСТ

ЛЕГЕНДА

ЗАДОЛЖИТЕЛНА РАЗРАБОТКА СО
УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ

НУМЕРАЦИЈА НА БЛОК

ЕЛЕМЕНТИ ЗА ОБЛИКУВАЊЕ НА
СООБРАЌАЈНИЦИ

ОСКА НА СООБРАЌАЈНИЦА

АСФАЛТИРАН КОЛОВОЗ
/НОВОПЛАНИРАН ПРИСТАПЕН ПАТ/

8

НАМЕНА НА ЗЕМЈИШТЕ

ЗЕЛЕНИЛО

НАСИП ПОКРАЈ ПАТ СО РИГОЛА

Д - ЗЕЛЕНИЛО, РЕКРЕАЦИЈА 
И МЕМОРИЈАЛНИ ПРОСТОРИ 

 ЛИНИСКО СООБРАЌАЈНО ЗЕЛЕНИЛО, 
РАЗДЕЛНО ЗЕЛЕНИЛО, ЗАШТИТНО 

E - ИНФРАСТРУКТУРА

Е2.7 - ЗГРАДИ И КОМПЛЕКСИ НА 

ФОТОВОЛТАИЧНИ ЕЛЕКТРАНИ

СООБРАЌАЈНО ЗЕЛЕНИЛО НА КРСТОСНИЦИ

ТЕЛЕКОМУНИКАЦИИТЕ /АНТЕНСКИ СТОЛБ/

СООБРАЌАЈНИ ПАТНИ ИНФРАСТРУКТУРИ

И ЈАЗЛИ

РАМКОВНА ПОВРШИНА ЗА ГРАДЕЊЕ 
НА ПОВЕЌЕ ГРАДБИ ОГРАНИЧЕНА 
СО ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА


